

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Šišemka, Šišma, oprava toku v ř.km 5,180 - 6, 541, vč. přechodového úseku

Objekt:

SO - stavba

KSO:

Místo: Šišma

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

IČ: 87951142

DIČ: CZ8301111137

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

IČ: 87951142

DIČ: CZ8301111137

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Šišemka, Šišma, oprava toku v ř.km 5,180 - 6, 541, vč. přechodového úseku

Objekt:

SO - stavba

Místo: Šišma

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: Ing. Tomáš Pecival,
Ph.D.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Tomáš Pecival,
Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Šišemka, Šišma, oprava toku v ř.km 5,180 - 6, 541, vč. přechodového úseku

Objekt:

SO - stavba

Místo: Šišma

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: Ing. Tomáš Pecival,
Ph.D.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Tomáš Pecival,
Ph.D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	111211r	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	4,000		0,00
---	---	---------	--	-----	-------	--	------

PP Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene přes 30 cm

P *Poznámka k položce:
včetně likvidace např. štěpkování*

2	K	11121r	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	3,000		0,00
---	---	--------	--	-----	-------	--	------

PP Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm

P *Poznámka k položce:
včetně likvidace např. štěpkování*

3	K	111251r	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	150,000		0,00
---	---	---------	---	----	---------	--	------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2

P *Poznámka k položce:
včetně štěpkování a uložení štěpky*

4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

5	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

6	K	112101r	Postupné kácení stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00
---	---	---------	--	-----	-------	--	------

PP Postupné kácení stromů se spouštěním s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

7	K	112r	Postupné kácení stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000		0,00
---	---	------	--	-----	-------	--	------

PP Postupné kácení stromů se spouštěním s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

8	K	112251102r	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000		0,00
---	---	------------	--	-----	-------	--	------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

P *Poznámka k položce:
včetně likvidace, např. skládka*

9	K	112251103r	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000		0,00
---	---	------------	--	-----	-------	--	------

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: včetně likvidace, např. skládka				
10	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	104,650		0,00
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou				
11	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	429,200		0,00
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho				
12	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	392,225		0,00
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku				
13	K	114253301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru - strojně	m3	429,200		0,00
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic strojně získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
14	K	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	803,675		0,00
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3				
VV			sediment				
VV			230,1+200		430,100		
VV			odkopávky				
VV			498,1*0,75		373,575		
VV			Součet		803,675		
15	K	124253119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	803,675		0,00
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
VV			sediment				
VV			230,1+200		430,100		
VV			odkopávky				
VV			498,1*0,75		373,575		
VV			Součet		803,675		
16	K	124353101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	124,525		0,00
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3				
VV			498,1*0,25		124,525		
17	K	124353119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM	m3	124,525		0,00
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
VV			498,1*0,25		124,525		
18	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	373,575		0,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
VV			498,1*0,75		373,575		
19	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	124,525		0,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
VV			498,1*0,25		124,525		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	648,350		0,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		odkopávky				
	VV		498,1*0,75		373,575		
	VV		skrývka				
	VV		7,7		7,700		
	VV		sediment				
	VV		230,1		230,100		
	VV		vybouraný kámen bez využití na stavbě				
	VV		429,2-392,225		36,975		
	VV		Součet		648,350		
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 725,250		0,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		648,35		648,350		
	VV		648,35*15 'Přepočtené koeficientem množství		9 725,250		
22	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	848,350		0,00
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		odkopávky				
	VV		498,1*0,75		373,575		
	VV		skrývka				
	VV		7,7		7,700		
	VV		sediment				
	VV		230,1+200		430,100		
	VV		vybouraný kámen bez využití na stavbě				
	VV		429,2-392,225		36,975		
	VV		Součet		848,350		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	848,350		0,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	P		<i>Poznámka k položce: vhodná zemina z odkopávek bude použita pro terénní úpravy</i>				
	VV		odkopávky				
	VV		498,1*0,75		373,575		
	VV		skrývka				
	VV		7,7		7,700		
	VV		sediment				
	VV		230,1+200		430,100		
	VV		vybouraný kámen bez využití na stavbě				
	VV		429,2-392,225		36,975		
	VV		Součet		848,350		
24	K	181451221	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5	m2	1 000,000		0,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního ve svahu přes 1:5				
25	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	15,000		0,00
	PP		osivo směs travní univerzál				
	VV		1000*0,015		15,000		
26	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 758,400		0,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
27	K	R	Likvidace vytěženého materiálu včetně případného poplatku za uložení	m3	848,350		0,00
	PP		Likvidace vytěženého materiálu včetně případného poplatku za uložení				
	VV		odkopávky				
	VV		498,1*0,75		373,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		skrývka				
	VV		7,7		7,700		
	VV		sediment				
	VV		230,1+200		430,100		
	VV		vybouraný kámen bez využití na stavbě				
	VV		429,2-392,225		36,975		
	VV		Součet		848,350		
28	K	R1	Přístup do koryta vodního toku	kompleť	1,000		0,00
	PP		Přístup do koryta vodního toku				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pokosení a likvidace travin, úprava břehové hrany pro nakládání sedimentu a sjezd techniky do koryta toku, provizorní konstrukce, zřízení a likvidace včetně opotřeбенí materiálu (např. silniční panely, geotextilie ...)</i>				
29	K	R2	Převedení vody za stavby	kompleť	1,000		0,00
	PP		Převedení vody za stavby				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>dle technologie zvolené zhotovitelem, včetně zřízení a demontáže, včetně čerpání po dobu stavby</i>				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
30	K	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	10,200		0,00
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se zatřením spár, na maltu cementovou MC 25				
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
31	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	152,700		0,00
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého				
32	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	322,250		0,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	VV		222,25+100"pod hřištěm"		322,250		
33	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	388,250		0,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
	VV		rovnanina celkem				
	VV		780,475		780,475		
	VV		z vytříděného kamene				
	VV		-392,225		-392,225		
	VV		Součet		388,250		
34	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	1 297,250		0,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce				
35	K	463212r	Rovnanina z vybouraného lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	392,225		0,00
	PP		Rovnanina z vybouraného lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
36	K	465513228	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace	m2	152,700		0,00
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
37	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	302,450		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Oprava spár zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: pro spárování bude použita průmyslově vyráběná spárovací hmota</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
38	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	147,500		0,00
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného				
39	K	966005r	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	147,500		0,00
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek				
	P		<i>Poznámka k položce: včetně uložení, opravy tvaru a nátěru před zpětným osazením</i>				
40	K	966021112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC ručně	m3	20,000		0,00
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou				
41	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	525,000		0,00
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
42	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	302,450		0,00
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m				
43	K	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	10,200		0,00
	PP		Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3				
44	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	20,400		0,00
	PP		kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný				
	VV		10,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,400		
45	K	985564125	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl přes 200 do 400 mm z oceli D přes 16 do 20 mm do cementové malty	kus	45,000		0,00
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení přes 200 do 400 mm, průměru přes 16 do 20 mm				
D	997		Přesun sutě				0,00
46	K	R3	Uložení na recyklační skládce stavebního odpadu	t	303,655		0,00
	PP		Uložení stavebního odpadu na recyklační skládce, včetně všech potřebných úkovů, např. naložení dopravy, uložení, rozhrnutí				
	P		<i>Poznámka k položce: nakládání s odpadem dle platné legislativy</i>				
D	998		Přesun hmot				0,00
47	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1 862,794		0,00
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				